2o Fica alterado o Arligo 29' da Lei Municipal 75912013 com a seguinte redação:

Ãrtigo 29 - O Auxilio Fardamento de que tratâ esta Lei será Concedida aos

Servidores do Serviço Móvel de Urgência (SAMU/ Buritis), aos "SAMUZEIROS"
em efetivo exercício de suas atribuições, no valor de R$ 1.700,00 (mil e setecentos
reais) anual, a ser pago em data previamente ajustada com a Secretaria de
Saudel'